
Onsdag d. 28/10 kl. 9 til torsdag den 29/10 kl. 13.
Sæt kryds i kalenderen allerede nu – endeligt program og mere info 
sendes ud primo september. Foreløbigt er følgende på programmet:

•	Juridisk	oplæg	fra	Horten	med	fokus	på	ny	udbudslov

•	Gennemgang	af	de	vigtigste	punkter	i	den	kommende	release  
 (November/december 2015)

•	Kort	opsamling	på	tidligere	releases	med	bl.a.	kontraktstyring	og		
	 oprettelse	af	udbudsplaner	i	Mercell

•	Den	nye	udbudslov	–	evalueringsmodeller	og	offentliggørelse	af		
	 udbudsmaterialet

•	Ønsker	fra	brugere	til	Mercells	system	

•	Mere	effektiv	brug	af	Mercell

•	Udbud	under	EU´s	tærskelværdi	efter	ny	udbudslov	–	hvad	gør	vi	nu?

•	Eget	leverandørregister	i	Mercell

•	Miniudbud	med	egne	leverandører	eller	på	SKI	aftaler

•	Gourmet	og	networking	–	vidensdeling	blandt	brugere.

Har du spørgsmål eller forslag til andre emner i programmet, er du meget velkommen til at 
skrive til Kenneth Jensen på keje@mercell.com, så vil vi tage dem med  i tilrettelægningen.

BRUGERFORUM FOR  
OFFENTLIGE INDKØBERE
+ OPLÆG VED HORTEN
+ NETWORKING

Kom med til Mercell brugerdage i smukke omgivelser på Kongebrogaarden med faglig 
fokus på den nye udbudslov samt øget krav til digitalisering af udbudsprocesser.

mercell.dk

Pris
Din	pris	for	hele	arrangementet	inkl.	forplejning	og	
overnatning	er	kr.	3.499,-	ekskl.	moms

Tilmelding 
Tilmelding	efter	først	til	mølle-princip	senest		
d.	21/8	2015	på	mercell.dk.

OBS:	Tilmelding	er	bindende	–	dog	kan	der	indtil		
d.	21/8	meldes	afbud	uden	beregning.	

Arrangementet	afholdes	hos:
Comwell	Kongebrogaarden	
Kongebrovej	63	·		5500	Middelfart

Unikke rammer og gastronomi
Kongebrogaarden	er	et	luksushotel,	der	ligger		
naturskønt	lige	ned	til	Lillebælt.	Her	hersker	en	helt	særlig		
stemning	og	atmosfære	med	fokus	på	forkælelse,	æstetik	og		
gastronomi	i	særklasse.	Der	er	adgang	til	stedets	spa-faciliteter	
for	deltagerne	på	Mercell	brugerforum.

Eksperter i udbudsreglerne
Horten	har	mange	års	erfaring	i	rådgivning	omkring	udbudsreg-
lerne.	Vi	bistår	danske	og	internationalt	baserede	erhvervsvirk-
somheder	samt	alle	aktører	inden	for	den	offentlige	sektor.		
Vi	rådgiver	offentlige	myndigheder	såvel	som	private	tilbuds-
givere	om	alle	aspekter	af	en	udbudsproces	eller	licitation.

KONGEBROGAARDEN

Få mere ud af Mercell 

Det udbudsfaglige er i fokus, men vi prioriterer også god tid til  
networking og hygge med et godt glas vin om aftenen.

Vel mødt til et indholdsrigt brugerforum!


